



**PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN  
INSPEKTORAT**

Jln. S. Parman No. 38 B Purwodadi Purwodadi Grobogan  
58111 Telp/Fax. (0292) 421190

**SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**

No : 027 / 81.1 /2019

Tanggal : 11 Februari 2019

KEGIATAN : PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR

BIAYA : Rp. 48.498.600,- (empat puluh delapan juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu enam ratus rupiah)

PEKERJAAN : PENGADAAN ALAT TULIS KANTOR  
INSPEKTORAT KABUPATEN GROBOGAN  
TAHUN 2019

PELAKSANA  
CV. EKA KARYA

Jl. R. Suprpto No. 126 B Kel. Kalongan  
Kecamatan Purwodadi, Kabupaten Grobogan



**PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN**  
**INSPEKTORAT**

Jln. S. Parman No. 38 B Purwodadi Grobogan 58111 Telp/Fax (0292) 421190

**SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**  
SATUAN KERJA : Inspektorat Kabupaten Grobogan.  
NOMOR DAN TANGGAL SPK : 027 / 81.1 / 2019  
Tanggal 11 Februari 2019

**PAKET PEKERJAAN : Pengadaan  
Alat Tulis Kantor Inspektorat Kab.  
Grobogan Tahun 2019**  
NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN  
PENGADAAN LANGSUNG : 005 / 71.1 / 2019  
Tanggal 31 Januari 2019

NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL  
PENGADAAN LANGSUNG : 027 / 77.3 / 2019  
Tanggal 6 Februari 2019

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SP dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

SUMBER DANA : *dibebankan atas DPA Inspektorat Kab. Grobogan Tahun Anggaran 2019 untuk mata anggaran kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor.*

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 20 ( dua puluh ) hari kalender

**NILAI PEKERJAAN**

NO	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Kertas HVS 70 gram F4	205	rim	51,000	10,455,000
2	Kertas HVS 70 gram A4	250	rim	46,000	11,500,000
3	Kertas Folio bergaris	15	pak	37,000	555,000
4	Staples Max HD 10 EP STAPLER	30	buah	16,100	483,000
5	Buku Folio HC 100 L	15	buah	16,650	249,750
6	Buku Kwarto 100 L	15	buah	9,500	142,500
7	Buku Kwarto B/Kwarto 2 K 100 CKR (80)	5	buah	10,000	50,000
8	Buku Tulis Isi 100	15	buah	7,550	113,250
9	Tinta Spidol Marking in	30	buah	11,000	330,000
10	Tinta Spidol Whiteboard	30	buah	17,000	510,000
11	Ballpoint	64	buah	1,950	124,800
12	Ballpoint Pilot	60	buah	2,100	126,000

13	Pensil 2B	20	buah	4,300	86,000
14	Penghapus Pensil	15	buku	3,000	45,000
15	Ordner	80	buah	21,000	1,680,000
16	Stopmap Shenel Folio	60	pak	35,000	2,100,000
17	Map Business File	8	lusin	33,300	266,400
18	Sampul Plastik mica	60	pak	29,000	1,740,000
19	Karbon dalto	6	pak	62,200	373,200
20	Pita Mesin Tik Elektronik	24	rol	55,500	1,332,000
21	Gunting	12	buah	8,900	106,800
22	Cutter	8	set	15,000	120,000
23	Isi Pisau Cutter	4	dos	12,000	48,000
24	Penggaris Mika	8	buah	2,800	22,400
25	Batu Baterai AAA	30	buah	6,700	201,000
26	Batu Baterai SPW LR 03/2 (288)	36	buah	6,000	216,000
27	Batu Baterai Biru R-14/2 (72)	24	buah	4,200	100,800
28	Lem Kertas Cair	24	buah	4,000	96,000
29	Lem Kental	24	buah	4,900	117,600
30	Tinta Stempel	12	buah	12,000	144,000
31	Staples Max HD-50 EP STAPLER	4	buah	71,600	286,400
32	Double Tape	12	rol	7,000	84,000
33	USB Flaskdisk	30	unit	91,000	2,730,000
34	Document Keeper	45	buah	28,900	1,300,500
35	Penjepit Kertas	48	dos	18,900	907,200
36	Isi Staples	300	box	2,000	600,000
37	Isi Staples No. 26/6	360	box	3,350	1,206,000
38	Isi Staples NO. 3-1 M	75	box	6,150	461,250
39	Penjepit Kertas JOYKO TRIGONAL	60	pak	14,000	840,000
40	Tip-Ex	24	buah	6,200	148,800
41	Kertas Bufalo	75	pak	38,850	2,913,750

42	Stabilo	16	buah	8,900	142,400
43	Ballpoint Balliner	8	lusin	150,000	1,200,000
44	Ballpoint Panthel	4	unit	100,000	400,000
45	Isi Ballpoint Panthel	8	buah	23,400	187,200
46	Snelhecter	120	unit	780	93,600
47	Penghapus Pensil	12	buah	2,250	27,000
48	Plak Band	120	rol	12,800	1,536,000
<b>JUMLAH</b>					<b>48,498,600</b>

Catatan : Harga Sudah Termasuk Pajak

TERBILANG : empat puluh delapan juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu enam ratus rupiah

**INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA :** Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK untuk setiap hari keterlambatan.

Untuk dan atas nama  
INSPEKTORAT Kabupaten Grobogan  
Pejabat Pembuat Komitmen



SUPARDI, SH, MM  
NIP. 19640313 199103 1 004

Untuk dan atas nama Penyedia Barang  
CV. EKA KARYA



PT. NINDYARTI, SE  
Direktur

KAMengetahui  
Inspektur Kabupaten Grobogan



PUII RAHENO, SH. MM  
NIP. 19630818 199303 1 004